

**Danske Faktura ApS**  
**Søndergade 2, 2. th., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 37 36 60 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ekstraordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

---

Jan Lytje-Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Danske Faktura ApS  
Søndergade 2, 2. th.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 36 60 72

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Ib Nørholm  
Claus Jørgen Jørgensen  
Jan Lytje-Hansen

**Direktion**

Jan Lytje-Hansen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af IT software, der genererer fakturerings- og rykkerprocedurer, samt enhver aktivitet der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -80.122 kr. mod 51.753 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>468.115</b>	<b>800.499</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-534.997	-701.273
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-66.882</b>	<b>99.226</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.240	-32.887
<b>Resultat før skat</b>	<b>-80.122</b>	<b>66.339</b>
Skat af årets resultat	0	-14.586
<b>Årets resultat</b>	<b>-80.122</b>	<b>51.753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	51.753
Disponeret fra overført resultat	-80.122	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-80.122</b>	<b>51.753</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		0	2.980.413
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	2.980.413
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.980.413</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		5.483	0
Tilgodehavender i alt		5.483	0
Likvide beholdninger		141.187	445.522
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>146.670</b>	<b>445.522</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>146.670</b>	<b>3.425.935</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	100.000	100.000
3	Overført resultat	-26.925	53.197
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>73.075</u></b>	<b><u>153.197</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	493
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.009	419.443
	Selskabsskat	14.586	14.586
	Anden gæld	0	2.838.216
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.595</u>	<u>3.272.738</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>73.595</u></b>	<b><u>3.272.738</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>146.670</u></b>	<b><u>3.425.935</u></b>

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.240</u>	<u>32.887</u>
	<b><u>13.240</u></b>	<b><u>32.887</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	53.197	1.444
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-80.122</u>	<u>51.753</u>
	<b><u>-26.925</u></b>	<b><u>53.197</u></b>